
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.120.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270) oraz w związku z art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2023 r. poz.1586) 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  budżet gminy na 2023 rok uchwalony uchwałą Nr LIV/348/22 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 06 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2023 rok, poprzez: 

1. Zwiększenie  dochodów o kwotę                  -                   2 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota    -          45 339 048,41 zł. 

2. Zwiększenie wydatków o kwotę                   -                   2 300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -           50 111 560,25 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                         25 833 975,76 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                    19 505 072,65 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                           25 714 302,12 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                     24 397 258,13 zł. 

3. § 2 ust. 4 pkt. „a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
stanowi załącznik nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.120.2023 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 16 października 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 575 186,02 2 300,00 4 577 486,02 

60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 300,00 2 300,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 2 300,00 2 300,00  

      
Razem: 45 336 748,41 2 300,00 45 339 048,41 

 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.120.2023 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 16 października 2023 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 871 110,04 2 300,00 5 873 410,04 

60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 300,00 2 300,00 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 529,90 529,90  
 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 0,00 1 770,10 1 770,10 
801   Oświata i wychowanie 15 184 340,10 0,00 15 184 340,10 

80101  Szkoły podstawowe 12 516 752,50 -10 767,60 12 505 984,90 
 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 298 670,00 -9 000,00 289 670,00 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 6 138 540,50 -1 767,60 6 136 772,90 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 502 294,00 6 729,75 509 023,75 
 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 30 310,00 5 625,00 35 935,00 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 455 234,00 1 104,75 456 338,75 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 520 030,00 4 037,85 524 067,85 
 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 13 760,00 3 375,00 17 135,00 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 276 840,00 662,85 277 502,85 

 

      
Razem: 50 109 260,25 2 300,00 50 111 560,25 

 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr Or.0050.120.2023 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 16 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/  

gru
pa 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 
majątko

we 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h, 

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydat
ki  

mająt
kowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo 423 

624,34 
423 

624,34 0,00 423 624,34 423 624,34 423 624,34 6 
700,00 

416 
924,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
 0109

5  Pozostała działalność 423 
624,34 

423 
624,34 0,00 423 624,34 423 624,34 423 624,34 6 

700,00 
416 

924,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

423 
624,34 

423 
624,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  110
0 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 416 924,34 416 924,34 416 924,34 0,00 416 
924,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  140
0 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
60
0   Transport i łączność 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 1 

770,10 529,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 6000
4  Lokalny transport 

zbiorowy 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 1 
770,10 529,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 



  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  110
0 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 529,90 529,90 529,90 0,00 529,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  140
0 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

0,00 0,00 0,00 1 770,10 1 770,10 1 770,10 1 
770,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
75
0   Administracja publiczna 43 282,00 43 282,00 0,00 43 282,00 43 282,00 43 282,00 35 

679,00 7 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 7501
1  Urzędy wojewódzkie 43 282,00 43 282,00 0,00 43 282,00 43 282,00 43 282,00 35 

679,00 7 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43 282,00 43 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  110
0 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 7 603,00 7 603,00 7 603,00 0,00 7 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  140
0 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

0,00 0,00 0,00 35 679,00 35 679,00 35 679,00 35 
679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

75
1   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

48 159,00 48 159,00 0,00 48 159,00 48 159,00 23 259,00 14 
263,00 8 996,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 7510
1  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

854,00 854,00 0,00 854,00 854,00 854,00 663,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 



  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  110
0 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  140
0 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

0,00 0,00 0,00 663,00 663,00 663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 7510
8  Wybory do Sejmu i Senatu 47 040,00 47 040,00 0,00 47 040,00 47 040,00 22 140,00 13 

600,00 8 540,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

47 040,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  110
0 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 8 540,00 8 540,00 8 540,00 0,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  130
0 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  140
0 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 7511
0  Referenda ogólnokrajowe 

i konstytucyjne 265,00 265,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 



  110
0 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

80
1   Oświata i wychowanie 36 411,66 36 411,66 0,00 36 411,66 36 411,66 36 411,66 0,00 36 411,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 8015
3  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

36 411,66 36 411,66 0,00 36 411,66 36 411,66 36 411,66 0,00 36 411,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

36 411,66 36 411,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  110
0 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 36 411,66 36 411,66 36 411,66 0,00 36 411,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

85
5   Rodzina 2 660 

054,00 
2 660 

054,00 0,00 2 660 054,00 2 660 054,00 133 497,00 69 
387,00 64 110,00 0,00 2 526 

557,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 8550
2  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 604 
414,00 

2 604 
414,00 0,00 2 604 414,00 2 604 414,00 77 857,00 69 

387,00 8 470,00 0,00 2 526 
557,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 600 
314,00 

2 600 
314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 



  206
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci 

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  110
0 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 8 470,00 8 470,00 8 470,00 0,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  130
0 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 2 526 557,00 2 526 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 
557,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  140
0 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

0,00 0,00 0,00 69 387,00 69 387,00 69 387,00 69 
387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 8550
3  Karta Dużej Rodziny 1 106,00 1 106,00 0,00 1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 106,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  110
0 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 8551
3  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

54 534,00 54 534,00 0,00 54 534,00 54 534,00 54 534,00 0,00 54 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 



  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 534,00 54 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  110
0 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 54 534,00 54 534,00 54 534,00 0,00 54 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

Razem: 3 213 
831,00 

3 213 
831,00 0,00 3 213 831,00 3 213 831,00 662 374,00 127 

799,10 
534 

574,90 0,00 2 551 
457,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
 



 
Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr Or.0050.120.2023 r. Wójta Gminy Dąbrówno  

W niniejszym zarządzeniu dochody zwiększają się o kwotę 2 300,00 zł. i o tą samą kwotę zwiększają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 370/2023 zostały zwiększone plany dochodów w rozdziale 
60004 o kwotę 2 300,00 zł 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Na podstawie wprowadzonych zmian dochodów do budżetu dokonuje się zmian w palnie wydatków oraz 
dokonuje się przeniesień planu wydatków w dziale 801. 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.120.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 16 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planów wydatków
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Uzasadnienie


